[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	  00 00000 2025 года
	              г. Ачинск
	             ПРОЕКТ

	О рассмотрении протеста
Ачинского городского прокурора

Рассмотрев протест Ачинского городского прокурора от 12 февраля 2025 года №7/3-05-2025 на решение Ачинского районного Совета депутатов от 17 декабря 2021 года № 13-99Р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Ачинского района» и, изучив доводы, изложенные в протесте прокурора, руководствуясь статьями 22, 26 Устава Ачинского района Красноярского края,  Ачинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Поручить администрации Ачинского района подготовить к рассмотрению на заседании очередной 41-й сессии Ачинского районного Совета депутатов шестого созыва проект решения о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 17 декабря 2021 № 13-99Р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Ачинского района» в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством.
2. Направить копию настоящего решения Ачинскому городскому прокурору.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель районного

Совета депутатов

                               С.А. Куронен
«_____» ___________ 2025 года